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Secits levererar säkerhetslösningar till Stadium 
 
Säkerhetsföretaget Secits har ingått ett treårigt avtal med Stadium gällande leveranser 
av IP-baserade säkerhetslösningar i form av trygghetskameror och varularm till 
detaljhandelskedjans butiker i Norden och Tyskland. Secits uppskattar värdet på 
avtalet med detaljhandelskedjan till 3 miljoner kronor per år. 
 
Genom lösningarna vill Stadium skapa en tryggare kundmiljö och en säkrare arbetsplats för 
sina medarbetare och samtidigt minska kostnaderna för svinn. 
 
Som en del av samarbetet levererar Secits kameror och varularmslösningar till Stadium-kedjans 
butiker. Genom en säker internetuppkoppling kopplas kameror och varularm upp mot Secits 
driftcentral. I tjänsten ingår löpande övervakning och service utformat som ett 
månadsabonnemang.  
 
Stadium är en av Europas största sportkedjor med cirka 160 butiker. Företaget expanderar 
ständigt med nya butiker och nya koncept, nu senast med Sneakers Point, som riktar sig till 
yngre personer. Stadium arbetar långsiktigt med att trygga miljöerna för personal och kunder, 
i både befintliga och nyetablerade butiker, samtidigt som man säkrar företagets intäkter.  

 
- Efter att ha utvärderat Secits för att säkerställa att de motsvarar våra förväntningar på 

Stadiums högt ställda krav tecknar vi nu detta treåriga avtal och ser fram emot ett 
vidare stärkt samarbete säger Patrik Berts, koncernsäkerhetschef på Stadium.  

 
- Vi är stolta över att kunna bidra till att öka tryggheten för kunder och anställda i 

Stadiums butiksnät. Stadium har ett säkerhets- och trygghetsarbete på väldigt hög 
nivå och vi ser fram emot att bidra med vår kunskap för att höja det ytterligare säger 
Hans Molin, VD på Secits.  
  

 
Så funkar det 
Säker internetuppkoppling av trygghetslösningarna gör det möjligt att centralt, från 
driftcentralen, hantera löpande övervakning och service samt uppdateringar av programvaror 
i både kameror och varularm. I och med den centrala övervakningen kan de butiksanställda 
känna sig tryggare och på så sätt fokusera på att ge kunderna den bästa servicen.  
 
Secits har sedan tidigare ett stora detaljhandelskedjor som långvariga kunder. Bland dem 
märks t ex  Ahlsell, Synsam, Netto, Lidl, Kicks och Bergendahlsgruppen, samt en stor 
internationell modekedja. 
 
 
För ytterligare information: 
Hans Molin VD    
Tel: 073 049 89 55    
E-post: hans.molin@secits.se 
Läs mer på:  www.secits.se 
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Secits är ett modernt säkerhetsföretag som bidrar till att skapa trygga miljöer för kunder inom 
bank, retail och offentlig sektor. Lösningarna skräddarsyr vi med hjälp av smarta 
uppkopplade kameror, varularm och stabil övervakad drift. Företaget kombinerar rötterna i 
IT-branschen med lång erfarenhet från säkerhetssektorn för att vara den partner som håller 
ett extra öga för din trygghet. Secits har 30 medarbetare och är sedan 2017 noterade på 
Nasdaq First North i Stockholm. www.secits.se 
 
Om Stadium 
Stadium är Sveriges största sportkedja och med koncepten Stadium, Stadium Outlet och Stadium 
Pulse har företaget cirka 170 butiker i Sverige, Finland och Tyskland. I koncernen ingår dessutom 
Stadium Sports Camp (svb) som är Sveriges största sportläger. Koncernen har cirka 3 800 
anställda och omsättningen 2015/2016 var cirka 6,8 miljarder kronor inklusive moms. Företaget 
ägs av bröderna Ulf och Bo Eklöf med familjer samt Ikano S/A. Stadium vill inspirera till ett aktivt 
liv för alla. www.stadium.se. 
 
Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 mars 2018 
klockan 09:00 CEST. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.    
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